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Продовження додатка


                                                                                                                                                                   Додаток 

                                                                                                                                до рішення міської ради 
                                                                                                                                29.01.2014 №2468
С П И С О К

орендарів, з якими розриваються за згодою сторін    

 договори оренди земельних ділянок
	№ з/п
	Орендар 
земельної
 ділянки
	Цільове 

призначення 

земельної 
ділянки
	Район міста, адреса

земельної ділянки,

її кадастровий номер
	Площа

( га )
	Дата і № державної реєстрації  договору оренди земельної ді-лянки,додаткових угод, термін їх дії


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Товариство з обмеженою відповідальністю "МИРАЖ МАРКЕТ ПЛЮС"*
	Розміщення 
забудівлі
торговельного комплексу 
	Центрально-Міський  район, 
вул. Урицького, 3,               1211000000:08:358:0060
	0,1379
	14.12.2004
№3914,
додаткова угода 23.02.2010 №041010800146

термін дії до 14.12.2014

	2
	Товариство 
з обмеженою відповідальністю 
"ІСТРЕЙТ"
	Розміщення вбудованого магазину 
	Дзержинський район, вул. Косіора, 49/1, 2, приміщення 2
1211000000:02:020:0001
	0,0776
	01.11.2011
№121100004000715
термін дії до 01.11.2016

	3
	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ-торг-строй" **
	Розміщення вбудованого магазину продовольчих товарів
	Тернівський район,  

вул. Федоренка, 1ж, 

1211000000:07:028:0125
	0,1015
	18.10.2006
№040610801217
термін дії до

18.10.2016

	4
	Товариство 
з обмеженою відповідальністю "АТБ-інвест"***
	Розміщення 
магазину 
	Жовтневий район, 

вул. Мусоргського, 19а, 1211000000:04:008:0011
	0,0973
	25.06.2010
№041010800516 

термін дії до 25.06.2015

	5
	Товариство 
з обмеженою відповідальністю 
"ІСТРЕЙТ"
	Розміщення вбудованого магазину з допоміжними приміщеннями
	Дзержинський район, вул. Косіора, 49/І-1, 

1211000000:02:020:0001
	0,0716
	01.11.2011

№121100004000716
термін дії до 01.11.2016

	6
	Товариство 

з обмеженою відповідальністю 

"ЛАМЕЛЛА"***
	Розташування 

ательє

	Довгинцівський район,
вул. Блюхера, 2,
 1211000000:03:205:0004
	0,0870
	27.09.2010
№041010800728 термін дії до

27.09.2015

	7
	Приватне підприємство "БАЙТ"**
	Розміщення 
вбудованого приміщення офісу
	Дзержинський район, вул. Орджоні-                         кідзе, 31/2,
1211000000:02:162:0007
	0,1287

	11.12.2006
№040610801364
термін дії до

11.12.2016

	8
	Товариство 

з обмеженою відповідальністю 

"Холдінг компанія "Інтермет"***
	Розташування
металобази
	Саксаганський район,

вул. Гірничорятуваль-           на, 21,
1211000000:06:066:0017
	3,7585
	21.09.2012

№121100004001723

термін дії до

21.09.2017


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	Товариство 
з обмеженою 
відповідальністю "ОБ’ЄКТИВ"***
	Розміщення 

цеху фотокераміки

	Жовтневий район, 

вул. Тухачевського, 75, 1211000000:04:521:0001
	0,0164
	08.07.2008
№040810800508, додаткова угода 
(державна реєстрація права оренди від 20.08.2013
№2411548)
термін дії до

08.07.2018


*- за умови виконання вимог пункту 10.5 договору оренди земельної  ділянки, що розривається достроково;
   **- за умови виконання вимог пункту 38. договору оренди земельної  ділянки, що розривається достроково;                   ***- за умови виконання вимог пункту 41. договору оренди земельної  ділянки, що розривається достроково.
Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко
